sinal de satélite bandas “C” e “Ku” para uso na Rádio Joinville Cultural 105,1 FM, de acordo com
especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos Anexos I e V, e nas condições previstas neste
Edital.
1.1.2 - O valor estimado total para a aquisição do objeto deste pregão é de R$ 2.280,58 (dois mil duzentos e
oitenta reais e cinquenta e oito centavos), fixos e irreajustáveis, conforme disposto no Anexo I deste Edital.

1.2 - Local: Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras/pt-br,  UASG 453230 
1.3 - Referência de Tempo: Todas as referências de tempo no Edital, no Aviso e durante a Sessão Pública